
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 4 ze dne 28.06.2017 

 
USNESENÍ č. 68/ZM/2017 Prodej pozemku ppč. 1921/13 pro stavbu rodinného domu - 

lokalita Minářáku 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo  s žádostí (čj. MULA 1921/13 ze dne 16.05.2017) o 
prodej pozemku ke stavbě rodinného domu v lokalitě "Minářův kopec". 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat žadatelům smlouvou o smlouvě budoucí kupní 
pozemek ppč. 1921/13 o výměře 1 030 m2 v k. ú. Lanškroun za cenu 309.000 Kč s připočtením DPH 
v aktuální výši pod podmínkou výstavby rodinného domu do fáze základová deska ve lhůtě 24 měsíců 
s připočtením nákladů města spojených s prodejem.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 69/ZM/2017 Prodej parcely v Dolním Třešňovci ke stavbě RD - ppč. 183/4 
a ppč. 183/5 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  žádost (čj. MULA 171572017 ze dne 29.05.2017) o prodej 
pozemku v Dolním Třešňovci ke stavbě rodinného domu.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat žadateli pozemky ppč. 183/5 o výměře 750 m2 a 
ppč. 183/4 o výměře 749 m2 obě v k. ú. Dolní Třešňovec smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy 
za účelem výstavby rodinného domu za celkovou cenu 449.700 Kč s připočtením DPH v aktuální výši a 
nákladů spojených s prodejem pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 24 měsíců. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 70/ZM/2017 Bezúplatný převod - Pardubický kraj - ulice T. G. Masaryka 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  podnět oddělení majetku odboru investic a majetku 
ohledně majetkového vypořádání pozemků pod chodníky a komunikací v ulici T. G. Masaryka s 
Pardubickým krajem, Komenského nám. 125, Pardubice, IČO: 70892822.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo   

• bezúplatně převést do majetku Pardubického kraje, Komenského nám. 125, Pardubice, IČO: 
70892822 pozemek ppč. 3669/161 o výměře 233 m2, ppč. 474/4 o výměře 49 m2, ppč. 476/7 o 
výměře 11 m2, ppč. 3669/196 o výměře 130 m2, ppč. 3680/47 o výměře 64 m2, ppč. 3680/46 o 



 
 

 2 

výměře 61 m2, ppč. 4243/8 o výměře 1 m2 a ppč. 4243/7 o výměře 2 m2 a ppč. 4243/8 o výměře 1 
m2 vše na základě geometrického plánu č. 3569-11/2017 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy.  

• bezúplatně nabýt do majetku města z vlastnictví Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 
Pardubice, IČO: 70892822 pozemky ppč. 3669/191 o výměře 317 m2, ppč. 4243/6 o výměře 20 m2, 
ppč. 3669/194 o výměře 18 m2, ppč. 3669/193 o výměře 14 m2, ppč. 3669/188 o výměře 110 m2, 
ppč. 3669/189 o výměře 11 m2 a ppč. 3669/190 o výměře 25 m2, ppč. 3717/12 o výměře 10 m2 a 
ppč. 3717/11 o výměře 45 m2 na základě geometrického plánu č. č. 3569-11/2017 vše v k. ú. 
Lanškroun dle přílohy.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání žádosti a výpisu 
 

USNESENÍ č. 71/ZM/2017 Zřízení práva stavby Wendell electronics, a. s. 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  žádost společnosti Wendell electronics, a. s., Tovární 368, 
Lanškroun, IČO: 25968246 (čj. MULA 17789/2017 ze dne 05.06.2017) o zřízení práva stavby na 
pozemcích v ulici Nádražní. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  zřídit právo stavby na pozemcích města ppč. 1607/5, 
stpč. 2144, stpč. 2145 a stpč. 2136 vše v k. ú. Lanškroun pro společnost Wendell electronics, a. s., 
Tovární 368, Lanškroun, IČO: 25968246. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 72/ZM/2017 Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu na cestě - ppč. 
3081/72 a ppč. 3081/169 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  žádost (čj. MULA 14129/2017 ze dne 03.05.2017) o 
přenechání spoluvlastnického podílu na cestě. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  bezúplatně nabýt do majetku města spoluvlastnický podíl 
ve výši 1/96 z majetku žadatele na pozemcích ppč. 3081/72 o výměře 405 m2 a ppč. 3081/169 o výměře 
144 m2 obě v k. ú. Lanškroun.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 73/ZM/2017 Bezúplatný převod pozemku - Pardubický kraj - Dolní 
Třešňovec sokl 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  bezúplatně nabýt z majetku Pardubického kraje, 
Komenského 125, Pardubice, IČO: 70892822 s příslušností hospodařit s majetkem kraje Střední škola 
zemědělská a veterinární Lanškroun, Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, IČO: 00087670 část pozemku ppč. 
1332/1 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec, na kterém se nachází sokl po kříži.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání žádosti na kraj 
 

USNESENÍ č. 74/ZM/2017 CZ STAVEBNÍ HOLDING - prodej pozemku - bytový dům v ul. 
T. G. Masaryka 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  žádost společnosti CZ STAVEBNÍ HOLDING, a. s., 
Kostelecká 879/59, Praha - Čakovice, IČO: 25917773 (čj. MULA 37027/2016 ze dne 04.11.2016) o 
prodej pozemků v ulici T. G. Masaryka.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo   

• prodat žádající společnosti smlouvou o smlouvě budoucí kupní pozemky v lokalitě ulice T. G. 
Masaryka za účelem výstavby bytového domu část ppč. 482/3, ppč. 482/5 a část ppč. 4243/3 vše 
v k. ú. Lanškroun o celkové výměře cca 1 000 m2 za jednotkovou cenu 2.100 Kč/m2 s připočtením 
DPH v aktuální výši a nákladů města spojených s prodejem a schválit text smlouvy o uzavření 
budoucí kupní smlouvy čj. MULA 41010/2016 dle přílohy, 

• zřídit právo stavby na výše uvedených pozemcích a schválit text smlouvy o právu stavby čj. MULA 
2076/2017 dle přílohy, 

• schválit záměr města prodat společnosti CZ STAVEBNÍ HOLDING, a. s., Kostelecká 879/59, Praha - 
Čakovice, IČO: 25917773 část pozemku ppč. 480/1 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 200 m2 za 
jednotkovou cenu 2.100 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů města spojených s 
prodejem po dokončení stavby dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 75/ZM/2017 FUERTES DEVELOPMENT - prodej pozemků po bývalé tržnici 
+ pozemek pod bývalou skautskou klubovnou 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  žádost společnosti FUERTES DEVELOPMENT s. r. o., 
Tleskačova 1660/2, Kuřim, IČO: 26893223 (čj. MULA 35092/2016 ze dne 18.10.2016) o  prodej 
pozemků po bývalé tržnici.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo  s ideovými architektonickými návrhy nového 
polyfunkčního objektu Ing. arch. Pavly Dočekalové a podnikatelským záměrem společnosti FUERTES 
DEVELOPMENT. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  žádající společnosti smlouvou o smlouvě budoucí kupní 
pozemek stpč. 943, jehož součástí je budova čp. 390, 5. května, Lanškroun, pozemek ppč. 524, 
ppč. 195/1, ppč. 195/2, ppč. 195/6, ppč. 199/1, ppč. 199/2, ppč. 199/3, ppč. 200 a část pozemku ppč. 
3669/18 o celkové výměře cca 2 900 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou cenu 2.100 
Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši pod podmínkou demolice objektu čp. 390, 5. května, 
Lanškroun na náklady budoucího kupujícího a následné výstavby nového objektu dle předložené 
architektonické studie neprodávat.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 76/ZM/2017 Rozhodnutí o navýšení ročního členského příspěvku v 
zájmovém sdružení právnických osob Orlické hory a 
Podorlicko 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  v rámci členství města Lanškroun v zájmovém sdružení 
právnických osob Orlické hory a Podorlicko dle rozhodnutí Valné hormady OHP č. 16/2017 roční 
příspěvek ve výši 10 Kč/obyvatel, jeho rozdělením 9 Kč do provozu a 1 Kč do rezervního fondu a to s 
platností od 01.01.2018. 

 Ke kontrole: 
Termín: 12.07.2017  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: informovování zájmového sdružení o rozhodnutí zastupitelstva 
 

USNESENÍ č. 77/ZM/2017 Úprava Statutu periodika Městské noviny Lanškroun 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun vydalo  Statut periodika Městské noviny Lanškroun dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 



 
 

 5 

Zadání: vydat Statut periodika Městské noviny Lanškroun 
 

USNESENÍ č. 78/ZM/2017 Závěrečný účet města Lanškroun za rok 2016 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  návrh závěrečného účtu města Lanškroun za rok 2016 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun souhlasilo  s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zveřejnění závěrečného účtu na úřední desce 
 

USNESENÍ č. 79/ZM/2017 Schválení roční účetní závěrky 2016 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  roční účetní závěrku města Lanškroun, nám. J. M. Marků 
12, Lanškroun, IČO: 0279102 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016.  

  schválilo  účetní závěrku za rok 2016 s výrokem, že bylo zjištěno, že schvalovaná účetní závěrka 
v rozsahu předložených podkladů k 31.12.2016 poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví 
a finanční situace účetní jednotky. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání:       
 

USNESENÍ č. 80/ZM/2017 Statut fondu obnovy majetku města 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun vydalo  Statut fondu obnovy majetku města Lanškroun dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 29.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: předložit k vydání 
 

USNESENÍ č. 81/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 46 k rozpočtu města na rok 2017 - 
kofinancování grantů prevence kriminality 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 46 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - snížení výdajů ve výši 43.600 Kč v položce Kofinancování grantů prevence kriminality. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 



 
 

 6 

Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 82/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 47 k rozpočtu města na rok 2017 - 
příspěvek na provoz Dům dětí a mládeže Lanškroun 
DAMIÁN 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 47 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - zvýšení výdajů ve výši 43.600 Kč v položce Příspěvek na provoz Dům dětí a mládeže DAMIÁN 
Lanškroun, IČO: 72079878. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 83/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 48 k rozpočtu města na rok 2017 - 
opravy a havárie vlastních budov 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 48 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 350.000 Kč v položce Opravy a havárie vlastních budov.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 84/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 49 k rozpočtu města na rok 2017 - 
dotace na asistenta prevence kriminality 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 49 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - příjmy ve výši 230.000 Kč - dotace na asistenta prevence kriminality.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 85/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 50 k rozpočtu města na rok 2017 - 
opravy v budově Školní jídelny Madoret, provoz 
Dobrovského 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 50 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - výdaje ve výši 500.000 Kč v položce Opravy ŠJ Madoret - provoz Dobrovského. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 



 
 

 7 

Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 86/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 51 k rozpočtu města na rok 2017 - 
odvod z investičního fondu ŠJ Madoret 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 51 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - příjmy ve výši 403.000 Kč v položce Odvod z fondu investic Školní jídelny Madoret Lanškroun, 
B. Smetany 493, Lanškroun, IČO: 61235032. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 87/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 52 k rozpočtu města na rok 2017 - 
snížení příspěvku na provoz ZŠ Dobrovského 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 52 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - snížení výdajů ve výši 400.000 Kč v položce Příspěvek na provoz ZŠ Dobrovského. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 88/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 53 k rozpočtu města na rok 2017 - 
navýšení příspěvku na provoz ZŠ A. Jiráska 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 53 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 350.000 Kč v položce Příspěvek na provoz ZŠ A. Jiráska. O tuto částku 
bude ponížen příspěvek na provoz ZŠ A. Jiráska na rok 2018. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 89/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 54 k rozpočtu města na rok 2017 - 
výplata podílu na zisku za rok 2016 - EKOLA České Libchavy 
s. r. o. 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 54 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení nedaňových příjmů ve výši 1.425.875 Kč - výplata podílu na zisku za rok 2016 
společnosti EKOLA České Libchavy s. r. o.  

 
 



 
 

 8 

 
 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 90/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 55 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Gymnázium sociální zařízení 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 55 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 1.650.000 Kč v položce Gymnázium sociální zařízení.   

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 91/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 56 k rozpočtu města na rok 2017 - 
převody z vlastních fondů hospodářské činnosti 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 56 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - příjmy ve výši 1.650.000 Kč v položce Převody z vlastních fondů hospodářské činnosti.   

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 92/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 57 k rozpočtu města na rok 2017 - 
ulice Rybniční 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 57 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 4.100.000 Kč v položce - Ulice Rybniční. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 93/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 58 k rozpočtu města na rok 2017 - 
nový areál TS - rekonstrukce objektu garáží 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 58 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - snížení výdajů ve výši 4.100.000 Kč v položce - Nový areál TS - rekonstrukce objektu garáží. 

 
 



 
 

 9 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 94/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 59 k rozpočtu města na rok 2017 - 
hlediště fotbalového hřiště 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 59 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 800.000 Kč v položce - Hlediště fotbalového hřiště - varianta 192 
míst včetně zřízení nových střídaček, oplocení hřiště. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 95/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 60 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Kulturní dům 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 60 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - snížení výdajů ve výši 15.000.000 Kč v položce - Kulturní dům. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 96/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 61 k rozpočtu města na rok 2017 - 
dotace na podporu sportu z prostředků z hazardních her 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 61 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - výdaje ve výši 350.000 Kč v položce - Dotace na podporu sportu ze zdrojů z hazardních her. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 97/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 62 k rozpočtu města na rok 2017 - 
nedaňové příjmy - dar od společnosti AVX 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 62 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - příjmy ve výši 100.000 Kč - dar od společnosti AVX na podporu technického vzdělávání. 

  
 



 
 

 10 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 98/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 63 k rozpočtu města na rok 2017 - 
podpora technického vzdělávání 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 63 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 100.000 Kč  v položce - Podpora technického vzdělávání. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 99/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 64 k rozpočtu města na rok 2017 - 
projektová dokumentace 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  schválit rozpočtové opatření č. 64 k rozpočtu města 
Lanškroun na rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 1.000.000 Kč v položce - Projektová dokumentace. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 100/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 65 k rozpočtu města na rok 2017 - 
daň z příjmu právnických osob za obec 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo   rozpočtové opatření č. 65 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - příjmy ve výši 9.465.230 Kč v položce Daň z příjmu právnických osob za obec.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 101/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 66 k rozpočtu města na rok 2017 - 
daň z příjmu právnických osob za obec 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo   rozpočtové opatření č. 66 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - výdaje ve výši 7.571.500 Kč v položce Daň z příjmu právnických osob za obec.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 



 
 

 11 

Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 102/ZM/2017 Dotační programy v oblasti sportu 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  o vypsání dvou dotačních programů určených na podporu 
sportu, ve kterých budou rozděleny shodné částky ve výši 350.000 Kč, a to na finanční odměny 
trenérům pracujícím s mládeží do 19 let v soutěžním roce 2017 - 2018 a na rozvoj celoroční činnosti 
sportovních organizací v roce 2018.  

 Ke kontrole: 
Termín: 21.07.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zveřejnit dotační programy na úřední desce 
 

USNESENÍ č. 103/ZM/2017 Dodatky ke zřizovacím listinám - KC Lanškroun, ZŠ 
Dobrovského 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  dle příloh:  

• Dodatek č. 4 zřizovací listiny Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 
00854379,  

• Dodatek č. 2 zřizovací listiny Kulturního centra Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 
00854387.  

 Ke kontrole: 
Termín: 14.07.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: předání dodatků ředitelům příspěvkových organizací 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
starosta města 
 
Miloš Smola v. r. 
místostarosta města 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, 
o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení, která je založena u sekretářky 
starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 4 ze dne 28.06.2017
	Mgr. Radim Vetchý v. r.
	starosta města
	Miloš Smola v. r.
	místostarosta města
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení...

